



# Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

Nowy Targ, 16.05.2024 r.

ZS.261.5.2024

Dotyczy: postępowania do 130 000 złotych, do którego nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. na:  
„Dostawa samochodu dostawczego z zabudową warsztatową”

Informujemy, że otrzymaliśmy zapytania do treści zaproszenia do złożenia oferty:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie szafki warsztatowej wykonanej ze stali zamiast aluminium z odpowiednimi certyfikatami?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza tylko szafki warsztatowe wykonane z aluminium ze względu na wyższą twardość po zabudowie.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza samochód w kolorze białym?

Odpowiedź 2:

Zamawiający preferuje kolor ciemnoszary.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo pojazd z normą emisji spalin Euro 6 (pojazdy lekkie)? W zaproszeniu wpisana jest norma Euro VI (odpowiednia dla pojazdów ciężkich).

Odpowiedź 3:

Tak

Pytanie 4:

Czy dopuszczany jest silnik benzynowy o mocy 102 KM?

Odpowiedź 4:

Moc silnika jest jednym z wymaganych parametrów. W przypadku niespełnienia powyższego kryterium oferty nie będą dopuszczone do oceny punktowej.

Pytanie 5:

Czy dopuszczany jest silnik benzynowy o mocy 131 KM?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza silnik benzynowy o mocy 131 KM.



## Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

---

Pytanie 6:

Czy dopuszczany jest silnik diesla o mocy 95 KM?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza silników diesla.

Pytanie 7:

Czy dopuszczany jest silnik diesla o mocy 116 KM?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza silników diesla.

Pytanie 8:

Czy dopuszczają Państwo pojazd z wysokością 1908mm mierzone z elastyczną anteną FM, wysokość bez anteny to 1832mm.

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary.

Pytanie 9:

Zwracam się o dopuszczenie pojazdu z rozstawem osi 2716mm.

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza powyższy rozstaw.

Pytanie 10:

Czy dopuszczają Państwo pojazd z radiem fabrycznym z DAB oraz Bluetooth bez nazwy własnej "Connect"?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza powyższe radio.

Pytanie 11:

Czy dopuszczają Państwo pojazd bez systemu monitorowania ciśnienia powietrza?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez systemu monitorowania ciśnienia powietrza w oponach.

Pytanie 12:

Czy dopuszczają Państwo pojazd w kolorze białym?

Odpowiedź 12:

Zamawiający preferuje kolor ciemnoszary.

PREZES ZARZĄDU  
  
Wojciech Wykiewicz